
Özelleştirilmiş Tasarım Alüminyum Kaplama Cephe Duvar
Kaplama Kapak
Shenzhen Sun Global Cam Araştırma, Cephe Duvar Kaplama için Özelleştirilmiş Tasarım
Alüminyum Kaplama Panelleri Geliştirin, Üretiliyor ve İhracatla İhracat Yapın.

Florokarbon püskürtme alüminyum kaplama
Renkli alüminyum kaplama
Taş tahıl alüminyum kaplama
Petek alüminyum kaplama
Ahşap tahıl alüminyum kaplama
Desen kazınmış alüminyum kaplama
Delikli alüminyum kaplama
Hiperbolik alüminyum kaplama
Yumruklanmış alüminyum kaplama
Diğer özelleştirilmiş tasarım alüminyum kaplama

Alüminyum kaplama avantajları



Hafif, iyi tokluk, yüksek mukavemet, su geçirmez, kara taşma, yangın çıkıntısı, korozyon
önleyici, iyi işleme performansı, düşük bakım maliyetleri, uzun hizmet ömrü
İyi dayanıklılık ve korozyon direnci, rengi solmadan 25 yıl kullanılabilir
Bütünleşmesi kolay değil, temizlenmesi ve bakımı kolay değil, yapışmazın flor kaplama
filmi, yüzeyi kirleticilere yapışmaya zor, temizliğe daha iyi, daha iyi
Kurulumu ve inşa edilmesi kolay olan alüminyum plaka fabrikada şekillendirilmiştir ve
şantiyeyi kesmeden iskelete sabitlenebilir
İyi işçilik. İlk işlem ve sonra boyama işlemi kullanılarak, alüminyum plaka düz, kavisli ve
küresel gibi çeşitli karmaşık geometrik şekillerde işlenebilir.
Tekdüzen kaplama ve çeşitli renkler. Gelişmiş elektrostatik püskürtme teknolojisi, boya
ve alüminyum plaka üniforması ve tutarlı ve seçmek için birçok farklı renk arasındaki
yapışmayı yapar
Geri dönüştürülebilir ve çevre dostu. Alüminyum paneller 100% Cam, taş, seramik ve
alüminyum kompozit paneller gibi dekoratif malzemelerin aksine geri dönüştürülebilir
ve yüksek bir artık değere sahiptir



Spesifikasyon

Kalınlık: 1.5mm 2.0mm 2.5mm 3.0mm, diğer özelleştirilmiş kalınlık
Boyut: Standart Boyut 1400x4000mm, herhangi bir özel boyut üretilebilir
Renk: gümüş, beyaz, siyah, herhangi bir pantone rengi
Şekil: Düz, kavisli, kare, yuvarlak, herhangi bir özelleştirilmiş tasarım







Başvuru
Havaalanlarının, tren istasyonlarının, hastanelerin, opera salonlarının, spor salonlarının, ofis
binalarının ve diğer yüksek katlı binaların dış cephesi duvar kaplaması için yaygın olarak
kullanılmaktadır.

Neden Bizi Seçmelisiniz?
Yüksek kalitede
Piyasada uzun süre kazanmak, fiyata değil, kaliteye ve değere bağlı olduğuna inanıyoruz, bu
nedenle size kaynaktan hammadde kalitesini kontrol ediyoruz, her prosedürde kontrol
ediyoruz ve sadece size daha yüksek kaliteli ürünler getirmek için mükemmellik için
çabalıyoruz.

Dürüst iş
‘Ürün karakter iş amaçları ve‘ ilk önce hizmet piyasası, dürüst ev sahibi, ortak kalkınma
kavramıdır, titiz, uyumlu, yukarı yönlü kurum kültürünü savunuyoruz ve gelecekteki kalkınma
ihtiyaçlarını karşılamak için gelecekteki geliştirme, verimli profesyonel hizmetler sunmak için
devam eden hizmet inovasyon yönetimini sürdürüyoruz.

Mükemmel Takım



Yüksek standart bir teknoloji araştırma ve geliştirme merkezimiz var ve yeniliği sürekli olarak
ileriye taşıyabilir ve müşterilere olağanüstü kalitede sağlıklı ve çevre dostu yapı malzemeleri
sağlayabiliriz. Profesyonel çözümler önermek için ürün performansı ve dekoratif etkiyi elde
etmek için temel olarak, temel olarak teknoloji, katı yönetim olarak ısrar etmek.

Maliyet kontrolü
Gelişmiş üretim ekipmanı ve mükemmel ürün kalitesi sistemi ile, endüstrinin kaba üretim ve
kontrol edilemeyen kalitenin eksikliklerini çözmeye yardımcı olabilir ve iyileştirici yeniden
çalışmanın maliyetinden kaçınarak inşaat zorluğunu ve malzeme tüketimini makul bir şekilde
optimize edebilir.

Yeşil Çevre Koruma
Yapı malzemelerinin sürdürülebilir gelişimini elde etmek için modern yüksek teknoloji tasarım
araçlarının kullanımı, kirletmeyen üretim teknolojisinin kullanımı. Yeşil yapı malzemelerinin
sürdürülebilir kalkınma doğrultusunda yeşil bir bina ürünleri olduğunu, insanlığın ve uyumlu
doğanın bir ürünü olduğunu biliyoruz, çevre koruma binası insan uygarlığının bir sembolüdür,
insanlığın yaşam ortamlarını korumak için akıllıca bir seçimdir.





Daha fazla ayrıntı, bize Ulaşın Her zaman!

mailto:jimy01@glassmanufacturerchina.com

